

ポーク・ソーシ

加熱食肉製品(加熱包装)

名称	ポークソーシ(ウインナー)	
原材料名	豚肉(輸入、国産)、豚脂肪、糖類(水あめ、砂糖)、食塩、香料、粉末はちみつ/加工デンプン、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に豚肉を含む)	
内容量	770g	賞味期限 表面左下に記載
保存方法	10℃以下で保存してください。	
販売者	日本ハム株式会社 大阪市北区梅田 2-4-9	
製造者	南日本ハム株式会社 宮崎県日向市大字財光寺1193番地	

本品に含まれるアレルギー物質(特定原材料とそれに準ずるもの)

豚肉

本品製造工場では卵、乳、小麦を含む製品を製造しています。



栄養成分表示(100g当たり)

熱量	346 kcal
たんぱく質	10.3 g
脂質	32.0 g
炭水化物	4.1 g
食塩相当量	2.2 g

(サンプル品分析による推定値)

印刷工場 第10号